
PACHET INSTALATII SANITARE- TEHNIC PENTRU CAMINE -

I.D.: 80714828

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.152,00 RON - 1.152,00 RON

Descriere: 1.Niplu 3/4 Alama-6buc x 9,50ron/buc=57,00ron, 2.Niplu redus 1x3/4-2buc x 16,00ron/buc=32,00ron, 3.Semiolandez 22 x 3/4-4buc x 15,00ron/buc=60,00ron, 4.Teava Cu *15 x1-3ml x 27,00ron/ml=81,00ron, 5.Teava Cu*22 x1-6ml x 40,00ron/ml=240,00ron, 6.Garnituri clingherit 3/4-6buc x 0,5ron/buc=3,00ron, 7.Racord rapid 1* FI-2buc x 95,00ron/buc=190,00ron, 8.Rcord rapid 3/4 FE-2buc x 75,00ron/buc=150,00ron, 9.Cot Cu *15/90-10buc x 3,50ron/buc=35,00ron, 10.Mufa Cu *22-2buc x 5,00ron/buc=10,00ron, 11.Adaptor *15-3/4 FE-8buc x 14,50ron/buc=116,00ron, 12.Teu Cu *22-15-22-8buc x 13,50ron/buc=108,00ron, 13.Cot olandez 3/8-4buc x 17,50ron/buc=70,00ron. Total= 1.152,00 ron
